dell’algoritmo di calcolo del rischio cardiovascolare per le 
fasi sia di calibrazione sia di validazione 

N. progetti finanziati 1 
Budget del progetto L’agevolazione massima concedibile per la realizzazione del 

Progetto di Ricerca è pari alla dotazione finanziaria del presente 
Bando che ammonta a euro 1.200.000 
(unmilioneduecentomila), come stabilito dall’art. 4, comma 1. 

Percentuale di 
finanziamento 

Si rinvia al testo del Bando, articolo 4, comma 4, tabella 1 
agevolazioni concedibili 

Durata massima 13 mesi (comprensiva della rendicontazione delle spese) 

3. REQUISITI DELLE PROPOSTE